DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR

ALCALDIA MUNICIPAL DE SOYAPANGO

VARIACIONES DEL FLUJO DE FONDOS (FUENTES)
Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2021

En délares de los Estados Unidos de Norteamérica

erasmo.santillana

Institucional

FUENTES CORRIENTE ANTERIOR
Anticipos por Servicios 0.00 13,662.51
Anticipos a Contratistas 0.00 12,229.25
Anticipos a Proveedores 11,709.73 0.00
D. M. x Impuestos Municipales 2,496,111.03 2,134,480.41
D. M. x Tasas y Derechos 4,310,693.72 3,691,917.12
D. M. x Venta de Bienes y Servicios 105,568.50 29,432.07
D. M. x Ingresos Financieros y Otros 154,999.50 184,263.97
D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas 20,915.00 314,885.10
D. M. x Ventas de Activos Fijos 905.27 1,018.25
D. M. x Transferencias de Capital Recibidas 969,794.36 2,146,307.81
D. M. x Endeudamiento Publico 642,479.84 800,000.00
D. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales 3,430,213.89 4,818,946.69
D. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores 3,164,932.75 1,171,439.07

OPERACIONALES

EMPRESTITOS CONTRATADOS

Depositos Ajenos

Anticipos por Servicios

Depositos en Garantia

Anticipo de Impuesto Retenido IVA

NO OPERACIONALES

DISMINUCION NETO DE DISPONIBILIDADES

TOTAL FUENTES

14,654,134.02
642,479.84
16,012.34
11,678.42
192.05
19,430.71
59,023.25
415,226.08

15,770,863.19

14,492,690.49

800,000.00

344.30

0.00

0.00

0.00

26,236.06

0.00

15,318,926.55
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